



NOUTAJAKOIRAROTUJEN YHTEISTYÖTOIMIKUNNAN KOKOUSTIEDOTE 2/2019

Yhteistyötoimikunta on pitänyt kokouksen 17.2.2019 Riihimäellä.

Yhteistyötoimikunnan kokoonpano 2019

Valittiin yhteistyötoimikunnan puheenjohtajaksi Carita Lifländer (GR) ja sihteeriksi Ulla Alhava.

Rotujärjestöjen edustajat: (suluissa varajäsen)

Kultainen Rengas – Golden Ring GR ry	Carita Lifländer (Mikko Airimo)
Labradorinnoutajakerho ry	Jukka Simpura (Ulla Alhava)
Suomen Noutajakoira järjestö ry	Susanna Särkijärvi (Kari Grönman)
Suomen Sileäkarvaiset noutajat ry	Mari Mamia (Minsu Rauramo)
Novascotiannoutajat ry	Heidi Vuoria (Mari Ahlgren)
Chesapeakekerho ry (ei äänioikeutta)	Tea Sundberg (Päivi Rosendahl)
Kiharakerho ry (ei äänioikeutta)	Mikael Montonen (Sanna Sierilä)
tuomaritoimikunta (ei äänioikeutta)	Juha Tenhunen (Pekka Uusimäki)

Tilinpäätös ja toimintakertomus

YTTMK:n tilinpäätös vuodelta 2018 oli 2962,54 eur positiivinen. Toimintakertomus liitteenä.

WT ranking

Yhteistyötoimikunnassa ja tuomaritoimikunnassa on keskusteltu wt-rankingin uudistamisesta. Mikäli rankingin laskentaperusteita päädytään muuttamaan, niin päätöksestä ja sen perusteista tiedotetaan ennen wt-koekauden alkua.

Uusi ohjeistus koesihteerille

NOWT ja NOME-A koepöytäkirjoihin tulee jatkossa kirjata myös sijoitukset. Näin ne saadaan näkyviin myös tietokantaan.

Sijoitus tulee kirjata 'Huomautuksia' kenttään (samaa kuin SERT ja vara-SERT).

Sijoitus kirjataan seuraavasti:

Voittaja	1. sija
Toinen	2. sija
Kolmas	3. sija

Rotukoodi	Koiran nimi	Rek.nro	Pisteet
Omistajan nimi	Kotikunta	Huomautuksia	Tulos
Rotukoodi	Koiran nimi	Rek.nro	Pisteet

Seuraava YTTMK:n kokous on 11.3.2019 Skype kokouksena.



NOUTAJAROTUJÄRJESTÖJEN YHTEISTYÖTOIMIKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS 2018

Toimikunnan kokoonpano

Toimikunta järjesti kokouksia kahdeksan kertaa vuoden aikana, joista kaksi tapaamiskokouksina ja muut skype-kokouksina. Vuoden järjestäytymiskokouksena toimi vuoden ensimmäinen kokous tammikuussa, jolloin vuoden 2018 kokoonpano vahvistettiin. Yhteyttä pidettiin ja päätöksiä tehtiin myös puhelimitse, sähköpostitse ja toimikunnan facebook-ryhmässä. Toimikunnan kokouspöytäkirjat liitteineen tallennettiin hyväksymisen jälkeen YTTMK:n nettisivujen varastoon. Kukin jäsen on huolehtinut pöytäkirjan jakelusta omalle rotujärjestölle.

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Labradorinnoutajakerho ry, Jukka Simpura ja sihteerinä Ulla Alhava.

Toimikunnan varsinaisina jäseninä (varajäseninä) vuoden 2018 kokoonpanossa ovat toimineet: Susanna Särkijärvi (Kirsi Launomaa), Suomen Noutajakoira järjestö ry, Jukka Simpura (Ulla Alhava), Labradorinnoutajakerho ry, Carita Lifländer (Mikko Airimo), Kultainen Rengas - Golden Ring GR ry, Krista Hakkala (Heidi Vuoria), Novascotiannoutajat ry, Mari Mamia (Minsu Rauramo), Suomen sileäkarvaiset noutajat ry

Äänioikeudettomat jäsenet:

Mikael Montonen (Sanna Sierilä), Kiharakerho ry
Tea Sundberg (Päivi Rosendahl) Chesapeakekerho ry
Juha Tenhunen (Pekka Uusimäki), Tuomaritoimikunta

Koetoiminta

NOME-B Suomen Mestaruus, Pirkanmaa 31.8-2.9.2018

Noutajien SM-koe (NOME-B) järjestettiin Pirkanmaalla 31.8-2.9.2018. Kokeen järjestäjänä toimivat Pirkanmaan Noutajakoira yhdistys sekä Mäntän Seudun Nuuskut ry. Kokeen ylituomarina toimi Jyry Tuominen ja toisena tuomarina Ari-Pekka Fontell. Kokeen vastaavana koetoimitsijana toimi Susanna Salonen ja kokeen sihteerinä Tommy Salonen.

Noutajamestari, NM-18 on labradorinnoutajauros FI KVA-WT, FI KVA, FI KVA-FT, SE KVA Brookbank Blackbird, omistaja Jari Särkänlahti ja Pia Back.

NOME-A Suomen Mestaruus, Oripää 20.10.2018

Noutajien SM koe (NOME-A) järjestettiin Oripäessä 20.10.2018. Järjestävänä yhdistyksenä toimi Uudenmaan Noutajakoira yhdistys ry ja Suomen Noutajakoira järjestö ry. Kokeen ylituomarina toimi Miso Sipola ja muina tuomareina Tomi Sarkkinen (FIN), Carsten Andersen (DK) sekä Boye Rasmunssen (DK). Kokeen vastaavana koetoimitsijana toimi Antti Tarkkala ja sihteerinä Outi Pohjonen.

Noutajien A-koe Mestari, FTW-18 on tuloksella A-1 SERT -> FI KVA-FT: FI KVA-WT Waterfowler Copper omistaja Mervi Salo.



NOWT Suomen Mestaruus, Valkeala 11.8.2018

Noutajien SM-koe (NOWT) järjestettiin Valkealassa 11.8.2018. Järjestävänä yhdistyksenä toimi Suomen Noutajakoira ry. Tuomareina toimivat Pauliina Ahola (yt) ja Declan Boyle (IRL). Vastaavana koetoimitsijana Ilkka Höysti ja sihteerinä Krista Leinonen. Noutajien WT Mestari, WTW-18 on tuloksella VOI1-SERT: FI KVA Demon Eye´s Witch Hunt omistaja Riitta Väisänen.

International World Cup, Skinners 12.-13.5.2018 Englanti

Suomea edustivat Ibu Jake of Dukefield ja Heli Siitari, Ibu Reedrunner´s Darkwing Duck ja Santtu Narkilahti, Ibi Biamin Juicy Chili ja Maarit Saarinen sekä Ibu Radweed´s Easyrider of Fendawood ja Timo Luomanen. Suomen joukkue sijoittui kokeessa 14. Sijalle.

International Working Test IWT 25.-27.5.2018 Italia

Suomea edustivat kisassa kolme National Teamia sekä edellisen vuoden voittajajoukkue (Defender Team)

6. sija National Team 2

Hardrocks Artist Life ja Elina Salo
Grassduck´s Black Rapid ja Esa Schön
Justincase No More Octopussy ja Joanna Kujanpää

10. sija National Team 3

Namusillan Tähtituli ja Marjaana Kousa
Brufinn Barcelona ja Ulla Pihlaja
Demon Eye´s Witch Hunt ja Riitta Väisänen

21. sija Defender Team

Peruddens Will to Finish ja Petteri Hirvonen
Grassduck´s Red Flash ja Teijo Kostian
Batmoor´s Black Isle Chandler ja Maarit Nikkanen

31. sija National Team 1

Blackthorn Rock´n Roll ja Mika Lappalainen
Highhut´s Tigris ja Elena Igonen
Weljesten Joker Au ja Petri Tuominen

The Kennel Club International Retriever Team Event 14.-15.6.2018 Englanti

Suomea edustivat Namusillan Merimyrskyläijä ja Pekka Keinänen, Namusillan Ihmetyttö ja Maria Tero, Namusillan Tähtituli ja Marjaana Kousa sekä Namusillan Tulinuoli ja Pasi Pöppönen. Joukkue sijoittui kokeessa seitsemännelle sijalle.

Euro Challenge Team Event 27.7.2018 Englanti

Suomea edustivat knu Weljesten Nuttet Au ja Sari Lehtonen-Lammi, skn Korven Akan Tuittu ja Riitta Koivisto sekä Ibi Highhut´s Bellatrix ja Maija Haltsonen. Joukkue sijoittui kokeessa neljännelle sijalle.



ICC 13.-14.10.2018 Tanska

Suomea edustivat kolme koirakkoa: Ibu Wijmans Mumin ja Tomi Sarkkinen, Ibu Batmoor's Black Isle Chandler ja Maarit Nikkanen sekä Lekking Clover Astro ja Jukka Rastas. Wijmans Mumin sijoittui viidenneksi tuloksella A1 (excellent)

Noutajien Pohjoismainen Mestaruus 27.-28.10.2018 Suomi

Suomea edustivat Ibu Batmoor's Black Isle Chandler, Ibu Rushbrigg Norton, Ibu Lekking Clover Astro, Ibn Biami Juicy Chili sekä Ibu Jake of Dukefield. Lauantain kilpailun voitti Batmoor's Black Isle Chandler tuloksella A1/ Excellent CACIT, koira pääsi kilpailemaan myös sunnuntain yksilömestaruuteen, jossa sijoittui toiseksi tuloksella A2 / very good.

Pohjoismaiden MEJÄ Mestaruus NORJA

Suomea edustivat Ibn Kotilinnun Diiva ja Ari Välimäki, Ibn Kotilinnun Jalokivi ja Ari Välimäki, Ibu Kotilinnun Erämies ja Kari Grönman, Ibn Vimpulan Hymyhuuli ja Jenni Smeds sekä Ibu Kotilinnun Idoli ja Ace Holmberg. Joukkue voitti kokeen.

Muu toiminta

Toimikunta ylläpiti kansainvälisten kokeiden joukkuevalintoja varten laadittua rankinglistaa, joka on nähtävänä yhteistyötoimikunnan nettisivuilla. Taloudellisesti tuettiin MEJÄ ylituomareiden jatkokoulutusta sekä rahoitettiin noutajien osalta MEJÄ ylituomarikollegiota.

Vuoden aikana päivitettiin NOME A -kokeiden karsintaohjeet ja NOME WT kokeiden sääntömuutos.

Vuoden aikana tehtiin yhteistyötä tuomaritoimikunnan, noutajien rotujärjestöjen, rotua harrastavien kerhojen ja muiden sidosryhmien kanssa. Keskusteltiin siitä, että yhteistyötä rotujärjestön välillä olisi edelleen tiivistettävä. Lisäksi tiedotuskanavana käytettiin Yttmk:n FB- ja www-sivustoja.

Yhteistyötoimikunnan puolesta

Jukka Simpura
puheenjohtaja